et impcnsam, eliam occasiono scriptnrae

ani laboris vel celerioris expeditionis ,

augeant.

§ 16. Mandantesque collegio et scripto-

Liiifirae regi- libus qnod lìttcrao praefatae per eosdem

registrentur, et in Palatio nostro ad archi-

viuin, in loco similiter per nos designando,

singulo quoque trimestri , ad minus , ut

supra deferantnr.

§ 17. Ut autem praesenles litterae ad

Forma et ef- ooinium notitiam deducanliir, et eos, quo-

rum interest vel interesse poterit, omnino

slronlur eie.

feclus pub'i-

cnndi.

afliciant , volnmus et mandanuis illas in

Palatii nostri Apostolici ac Audientiae lit-

terarum contradictarum valvis , et acie

Campi Florae, per aliquos ex ciirsoribns

nostris aflìgi, et por aliquod tenqjoris spa-

tium, relieta ibidem earum copia, affixas

detineri, ut ii, (pios litlei'ae ipsae ooneer-

nunt seu concernere poterunt quomodo-

libet in fnturum, nuUam possint excusa-

tionem praetendere vel allegare quod ad

ipsorum notitiam non pervenerint, cum
non sit verisimile apud eos ineognitum

remanere quod tam patenler piiblicatum

fuerit; et quod in quinterno Cancellariae

praefatae dcscribantur.

Nulli ergo etc. Si quis ctc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicac millesimo quin-
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genfesimo sexagesimo nono, xii kalendas

noveinbris, pontilìoalus nostri anno iv.

Dal tiie 21 oclobris 1509, pontif. anno iv.

Sequitur dedarotio

praedictar rcformationis.

Pius Papa V, mota proprio, etc.

Nuper, certis rationabilibus causis tunc •"»'"» l'ui"»

suadentibus , circa ofiicium correctoris

litterarum Cancellariae nostrae, contra-

dictarum nuiKnipatarum
, statuimus ut

nihil omnino oorum, qnae tunc oxi)ressa

sunt, quae antea ex dicto officio concedi

consueverant, deinceps, absque signatura

nostra et, in litterarum apostolicaruni ex-

peditione, sanctae Romanae Ecclesiae vi-

cecancellario assistentium recognitione et

censura , a praedicto correctore expedi-

relur.

§ I. Nos, causis praedictis postea pie- Deciamiio di-

„• .' - . . . f lae reformalio-
nius cognitis. cupiontespromptiori oorum nis ei rac,.:..-

expeditioni, quae iustitiam concernunt
, 17 ^ro^urMo-

minorique partium dispendio consulere, '""'

motu simili etc. cortaquescientiavoinmus,

ac dileclis filiis correctori et procuralo-

ribus buiusmodi litterarum contradicta-

rum concedimus ut rescripta et commis-

siones omnium causarum , tam civilium

quam criminalium, necnon iudicum sub-

rogationes, mutationes, adiunclorum da-